
zał. nr 1 

do umowy…………………….…… 

z dnia……………………………… 
 
 

Harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa obiektu mostowego o jednolitym 

numerze inwentarzowym JNI 01028673 w miejscowości Konarzyce w ciągu drogi powiatowej nr 1948B wraz z przebudową i rozbudową 

drogi powiatowej nr 1948B w km 2+817-3+689,13 – droga ta stanowi dojazdy do obiektu mostowego o jednolitym numerze 

inwentarzowym JNI 01028673 w miejscowości Konarzyce”. 

 

 
 

Zakres rzeczowy 

realizacji zadania 

inwestycyjnego 

Jednostki 

miary 
Ilość 

Okres realizacji projektu – kwota nakładów w 2016 roku 

wg kwartałów 
Razem 2016r. 

I kwartał 

2016r. 

II kwartał 

2016r. 

III kwartał 

2016r. 

IV kwartał 

2016r. 

1.       
0,00 

2.       
0,00 

3.       
0,00 

4.       
0,00 

…       
0,00 

OGÓŁEM   0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

 
 

Termin realizacji zadania: 

rozpoczęcie – 

zakończenie – 
 
 

                                                                            Wykonawca                                                                                         Zamawiający                                                                                                       


